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Piyasa Beklentisi 

Geçtiğimiz haftanın ilk üç günü hafif yukarı yönlü eğilimle 68.000 seviyesinin üzerinde kalmaya 
çalışan endeks, son iki günde artan siyasi tansiyon ile birlikte sert değer kaybetti ve haftayı 
%3.35 ekside tamamladı. Dolar kurundaki %3.0’lük hızlı yükseliş nedeniyle, USD bazında 
hesaplanan MSCI ülke endeksleri içinde Türkiye %5.5 ile en çok kaybettiren oldu. Geçtiğimiz 
yıl Türkiye ile birlikte en çok kaybettiren Endonezya borsası ise geçtiğimiz hafta %5.0 
yükselerek en çok kazandıran oldu.  

BIST100 Endeksi hatırlanacağı üzere 16 Aralık tarihinde 75.000 puandan, 10 gün içinde 
61.150 puana kadar düştükten sonra 30 Aralık tarihinde ilk güçlü tepkisini yaklaşık 68.500 
seviyesine kadar yükselerek vermişti. O tarihinden itibaren bakıldığında aradan geçen üç hafta 
boyunca endeksin, günlük veri ve haber akışına bağlı olarak, kabaca 68.500 ile 65.500 
seviyeleri arasında dengelenmeye çalıştığı gözleniyor. Endeks geçtiğimiz hafta da bu bant 
içinde seyrine devam etmesine karşın, önceki iki haftadan farklı olarak bir önceki dibinin altında 
kapandı ve yükselen dipler şeklinde ilerleyen “flama” formasyonu bozuldu. Diğer yandan 
endeksin 65.000 seviyesinin altında kapanmadığı sürece “bayrak” formasyonu olasılığı 
devam ediyor.  

Bu noktada TCMB’nin yarın yapılacak PPK toplantısında alacağı kararın önemli olacağı 
kanaatindeyiz. Özellikle uluslararası yatırım bankalarının yayınladıkları pek çok raporlarda 
TCMB’nin faiz silahını kullanması gerektiğine dair yorumların yer alması, bu toplantıyı “kritik” 
kılıyor. TCMB’nin bu toplantıda faiz oranlarında bir değişikliğe gitmemesi halinde dolar 
kurundaki yukarı yönlü baskının süreceğini ve endeksi negatif etkilemeye devam edeceğini 
tahmin ediyoruz.  

Bugün ABD piyasalarının kapalı olması nedeniyle yurt dışında işlem hacimlerinin düşük 
kalması bekleniyor. Asya borsaları, Çin'de 4Ç13 büyüme verisinin beklentilerin hafif üzerinde 
gelmesinin ardından bugün sabah saatlerine göre hafif olumlu olmakla birlikte karışık bir seyir 
izliyor. Japonya ve Çin borsaları ekside, Hindistan ve Endonezya borsaları ise artıda işlem 
görüyor. Avrupa borsalarının ise hafif satıcılı açılması bekleniyor. 

Haftalık Ajanda 

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Çin 4Ç2013 GSYH-Yıllık 7.60% 7.80%
Çin Aralık Sanayi Üretimi-Yıllık 9.80% 10%
Çin Aralık Perakende Satışlar-Yıllık 13.60% 13.70%
Almanya Aralık ÜFE-Yıllık -0.70% -0.80%
Türkiye Kasım Kısa Vadeli Borç
Đtalya Kasım Sanayi Siparişleri-Yıllık 1.20%
Đtalya Kasım Sanayi Satışları-Yıllık -1.30%
Türkiye Aralık Merkezi Yönetim Borç Verileri 578 mlr TL

ABD piyasaları tatil

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Almanya Ocak ZEW Ekonomi Güveni 63.7 62
AB Ocak ZEW Ekonomi Güveni 68.3
Türkiye Ocak TCMB PPK Faiz Kararı 4.50% 4.50%

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Japonya Ocak BoJ Faiz Kararı 0.10% 0.10%
Türkiye Kasım Motorlu Kara Taşıtları
Đngiltere Kasım Đşsizlik Oranı 7.30% 7.40%

Davos Toplantıları

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Çin Ocak Markit Đmalat PMI 50.5
Fransa Ocak Đş Dünyası Güveni 100 100
Fransa Ocak Markit Đmalat PMI 47 47
Fransa Ocak Markit Hizmet PMI 48 47.8
Almanya Ocak Markit Đmalat PMI 54.9 54.3
Almanya Ocak Markit Hizmet PMI 54 53.5
AB Ocak Markit Đmalat PMI 53.1 52.7
AB Ocak Markit Hizmet PMI 51.5 51
AB Kasım Cari Fazla 26.6 mlr € 26.2 mlr €
ABD Aralık Chicago FED Aktivite Endeksi 0.6
ABD Haftalık Đşsizlik Başvuruları 339 bin 326 bin
ABD Ocak Markit Đmalat PMI 54.9 55
ABD Aralık Konut Fiyat Endeksi 0.56% 0.50%
ABD Aralık CB Öncü Göstergeler 0.20% 0.80%
AB Ocak Tüketici Güveni -13.26 -13.6
ABD Aralık Đkinci El Konut Satışları 4.97 mn 4.90 mn
ABD Ocak Kansas FED Đmalat -17

Davos Toplantıları

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Türkiye 4Ç2013 Konut Satışları
Đtalya Aralık Perakende Satışlar-Yıllık -0.56% -1.60%
Türkiye Kasım Uluslararası Doğrudan Yatırım

Davos Toplantıları

21 Ocak 2014 Salı

22 Ocak 2014 Çarşamba

24 Ocak 2014 Cuma

23 Ocak 2014 Perşembe

20 Ocak 2014 Pazartesi

 

Öne Çıkan Haberler 

• FED Lacker, ekonomik verilerinin, tahvil alımlarında daha fazla azaltımını gerekçelendirdiğini 
söyledi.*BloombergHT.  

• Royal Dutch Shell karlılık uyarısında bulundu. Rezerv hesaplamalarıyla ilgili hata skandalından sonra enerji devinin 
rezerv tahminlerini ciddi anlamda düşürmesi mali tabloları da olumsuz etkilendi.*Euronews. 

• Avrupa'nın en büyük bankası Deutsche Bank 4. çeyrekte yasal masraflar ve muhasebe giderlerine bağlı olarak zarar 
açıkladı.*BloombergHT. 

• ECB bölgedeki bankaların finansal testleri öncesinde en çok 767 milyar € sermaye açıkları olacağını öngördü. En 
büyük iki açık Fransız ve Alman bankalarında olacak.  

• Moody’s Đrlanda’nın kredi notunu ‘Baa3’ seviyesinden ‘Ba1’ seviyesine yükseltti. Kuruluş, bu not yükseltmeye 
gerekçe olarak ekonominin büyüme potansiyelini ve genişleyen pazarı gösterdi.*Euronews. 

• Lagarde, aşırı düşük enflasyonun Japonya’daki gibi gelişmiş ülkelerde fiyatların uzun süre düşüşe neden 
olabileceğini söyledi. Ayrıca gelir adaletsizliği konusunda uyarı yaptı.*FT. 

• Çin’de Ekim-Aralık döneminde yüzde 7.7 büyüyerek, yüzde 7.8 büyüme kaydedilen 3. çeyreğin gerisinde kaldı. 
Çin'de fabrika üretimi ve yatırım harcamalarının Aralık'ta azalması üzerine Çin ekonomisi 4. çeyrekte, kredi 
kısıtlamalarının da bu yılın görünümü üzerindeki aşağı yönlü baskıyı artırmasıyla yavaşladı.*BloombergHT. 

• Tahran yönetimi ile BM Güvenlik Konseyi'nin beş daimi üyesi ve Almanya (5+1) arasında yapılan anlaşma bugün 
yürürlüğe giriyor.*BloombergHT. 

• Bakan Taner Yıldız, "Artan maliyete rağmen şubat ayında doğalgaza zam yapmayacağız" dedi.*Star. 
• Dolar 2.22 ile geçen hafta rekor kırarken, gözler yarınki Merkez Bankası toplantısına çevrildi. MB'nin kurla mücadele 

için nasıl bir rota çizeceği merak ediliyor.*Akşam. 
• TMSF yetkilileri 1998 yılında Sarıgül ve arkadaşlarının Bank Ekspress’ten aldığı kredileri ödemediği gerekçesiyle her 

birinin banka hesaplarına ve gayrimenkullerine haciz koydu.*Matriks Haber. 
• Başbakan bu hafta Brüksel’de olacak. 

Endeks ve Hacim (mn TL)
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ATAC 0.25 13.6% 215,839

PRZMA 4.89 11.6% 46,917,868

TSPOR 4.62 8.2% 20,078,745

VERUS 13.35 8.1% 7,494,596

MMCAS 7.56 8.0% 19,673

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

MEMSA 0.16 -11.1% 64,504

TUKAS 1.07 -10.8% 18,231,210

METRO 0.61 -10.3% 12,713,973

FENER 30.60 -8.4% 52,390,622

RHEAG 0.80 -8.0% 1,063,600

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 
09.00 Almanya ÜFE-Yıllık Aralık (B:-0.7%) 
10.00 TR KV Borç Kasım 
11.00 Đtalya Sanayi Sip. Yıllık Kasım 
 

11.00 Đtalya Sanayi Sat. Yıllık Kasım 
17.00 TR Merkezi Yönetim Borcu Aralık 
ABD Piyasaları Tatil 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

• Eskişehir'de kurulan bir firma, 15 farklı üniversiteden 30'dan fazla akademisyenle birlikte yürüttüğü çalışmayla Türkiye'nin elektrikli ilk yerli otomobilini 
2017 yılında piyasaya sürmeyi hedefliyor.*BloombergHT. 

• BBDK Başkan Yardımcısı Ozan Cangürel ile 2 daire başkanının görevden alındığı öğrenildi.*BloombergHT. 
• Türk Eximbank, bu yıldan itibaren devlet garantisi şartı aramadan, yurtdışındaki ticari bankalar aracılığıyla kredi verecek. Đlk kredi Belarus’taki bir otel 

projesi için verildi.*Dünya. 
• Đstanbul 3. Havaalanı Projesi” için kamulaştırma çalışmalarının yürütüldüğünü hatırlatan TOKĐ Başkanlığı,  “Havaalanı Kamulaştırma alanı yaklaşık 

7.700 hektar olup bu alanın yaklaşık 152,5 hektarlık kısmı özel mülkiyete konu olup gerekli bütçe ayrılmıştır. Proje alanının geriye kalan kısmının 
tamamı kamu tasarrufundadır” şeklinde açıklama yaptı.*Hürriyet. 

• Bakliyat sektöründe faaliyet gösteren 120 milyon lira cirolu Narpa Narin içine girdiği mali darboğazı aşamayınca mahkemenin yolunu tuttu.*Hürriyet. 
• Geçen yıl Türkiye’den ihraç edilen araç sayısı yüzde 14 artışla 828 bin 471 adet olurken, binek otomobil ihracatında da yüzde 17’lik bir artış 

gerçekleşti.*Milliyet. 
• Suriye'ye yapılan çimento ihracatında geçen yıl önemli artış kaydedildi.*Sabah. 
• HÜRKUŞ için 2014'te en önemli hedefin yurt dışında pazarlamak olduğu bildirildi.*Star. 
• TÜRK halı sektörünün geçen yılki ihracatı, önceki yıla göre yüzde 9,3 artışla 2.2 milyar dolara yükselerek rekor kırdı.*Akşam. 
• ARTI/ALYAG: ARTI iştiraki ALYAG’ın Hakan Gıda ile yapmış olduğu 1 yıl süreli 100 bin ton yağlı tohum işleme anlaşması kapsamında mal 

tedariğindeki sorunlar nedeniyle 43,446 ton yağlı tohum fason olarak işlenmiştir. Đşbirliğinin 2014 yılında da süreceği açıklanmıştır. 
• BIMAS: 37.2-37.7 TL fiyat aralığından 77 bin adet hisseyi geri almıştır. 
• DOAS: Doğuş Holding ortalama 6.2731 TL fiyattan 379,500 adet hisse almıştır. 
• DYHOL: Bağlı ortaklığı Doğan TV Holding, Digitürk’ün %53 payını almak için vermiş olduğu 742 mn USD’lik teklifini 879.75 mn USD olarak revize 

etmiştir. Anılan teklif, ilgili tarihlerin kurları üzerinden Türk Lirası bazında %29 oranında bir artışa tekabül etmektedir. Diğer taraftan, Doğan TV, 
Digitürk'teki hisse oranını %100'e çıkartabilmeyi de hedeflemektedir. 

• EKGYO: Emlak Konut GYO ekibi 17 Aralık’ta başlayan süreçle ilgili bilgi vermek ve güven tazelemek amacıyla yurtdışı turuna çıkacak.*Hürriyet. 
• EMKEL: 4.5 mn TL tahsisli sermaye artışının 1.15 TL fiyatla TSP’de satılması 21 Ocak’ta gerçekleşecektir. 
• FENER: Fenerbahçe Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım'ın şike ve teşvik cezasına onama kararı çıktı.*BloombergHT. 
• FROTO: Ford Otosan, ihracat sıralamasında 208 bin 722 adetle ikinci sırada yer aldı. Tamamı ticari araç olan Ford Otosan ihracatı, ağırlıkla yeni Transit 

Custom sayesinde, 2012’ye göre 17 bin 573 adetlik artış gösterdi. Ford Otosan’ın iki fabrikasından, geçen yıl toplamda 281 bin 287 adet araç 
çıktı.*Milliyet. 

• GARAN: Commerzbank Aktiengesellschaft'dan temin edilecek en çok 2 yıl vadeli krediye ilişkin olarak Genel Müdürlüğe yetki verilmiştir. 
• GLYHO: Bağlı ortaklığı Global Liman’ın içinde yer aldığı ortak girişim grubunun Lizbon Yolcu Terminali için verdiği teklif ihale komisyonunca 

onaylanmıştır.  
• HALKB: BDDK tarafından görevlendirilen iki murakıbın incelemesinde ulusal ve uluslararası kurallara aykırı herhangi bir bulguya rastlanmadı.*Star.  
• KARSN: Londra'da Concept V1'e yönelik tanıtım faaliyetlerine yer verilmiştir. Concept V1 aracını tüm dünya metropollerine sunma hedefiyle çalışmalara 

devam edildiği açıklanmıştır. 
• KOZAL: Koza Altın 3.5 milyon ons rezerv ve 13.3mn ons kaynak açıkladı. Hatırlanacağı üzere Şirket geçen sene 3.7 milyon ons rezerv ve 12.6mn ons 

kaynak açıklamıştı. Altın üretimi ise beklentilerimize paralel oalrak yıllık bazda %4 artarak 350bin tona ulaştı. Yorum: Altın fiyatlarındaki gerileme 
sebebiyle rezervlerdeki gerileme beklentimiz dâhilinde. Hatırlanacağı üzere 2013 yılı başında rezerv ölçümünde ons başına $1,450 fiyatı kullanılarak 
değerlenmişti. Ancak şuanki altın fiyatları seviyesi olan $1,240/ons rezerv ve kaynakların bir kısmının çıkarılmasının karlı olmamasına sebep olmaktadır. 
Dolayısıyla yüksek tenörlü kısmın payının arttırılması amacıyla reserv miktarlarında düşüş olmasını beklentimiz dâhilindeydi. 

• KUTPO: 17 Ocak’ta yapılan genel kurulda önemli nitelikte işlemler için 2.20 TL ayrılma fiyatı belirlenmiştir. Ayrılma hakkı fiyatının 20 Ocak-1 Şubat 
arasında kullanılması planlanmıştır. 

• MERKO: Yalova Soğuk Hava Tesisleri nakit girdi sağlamak, kredi borçlarını ödemek ve kur farklarını azaltmak için Altınova Lojistik’e 5.5 mn € 
karşılığında satılmıştır. 

• OTKAR: Ticari araç üretimini yüzde 38 artıran şirket, 5 binin üzerine, iç pazar satış adedini de yüzde 22 artırarak 4 bin 600’e çıkardı. Otokar’ın 2013 
otobüs satışlarının yüzde 70’ini küçük otobüs satışları oluşturduğu bilgisini veren Basri Akgül, bu segmentte yüzde 45 artışın yaşandığı 2013’te satılan 
her 5 küçük otobüsten 3’ünü kendilerinin ürettiklerini anlattı. “Đhracatımızı da yüzde 22 artırdık. Avrupa başta olmak üzere 30’dan fazla ülkeye satış 
yapıyoruz.” dedi. Bu yıl Atlas modeliyle hafif kamyon üretimine de başlayan şirket, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’ndan 158 adet sipariş aldı.*Zaman. 

• PGSUS: SUUDĐ Arabistan havacılık otoritesi, Pegasus’un Umre yolcuları için charter uçuş yapmasına izin verirken, Türkiye Sivil Havacılık Genel 
Müdürlüğü, geçen yıl verdiği izni bu yıl başvurunun üzerinden 50 gün geçmesine rağmen henüz vermedi. Hedef 30 bin umre adayını 
taşımaktı.*Hürriyet. 

• POLHO: Şark Mensucat 1.93-1.97 TL fiyat aralığından 85,622 adet hisse almıştır. 
• RYGYO: Bolu Karma ve Tekstil OSB’de lojistik depo yapımı amacıyla 11,868 m2 alanlı arsa 826 bin TL bedelle alınmıştır. 
• SISE: Rusya’da faaliyet gösteren bağlı ortaklığı OOO Posuda şirketinin 7 yıl vadeli 1.63 milyar Ruble kredi alması için yine bağlı ortaklığı Paşabahçe 

garantör olmuştur.  
• TAVHL: 2013 yılında Đzmir Adnan Menderes Havalimanı'nda yolcu sayısı bir önceki yıla göre yüzde 9 oranında artarak 10 milyonu geçti. TAV Grubu'nun 

266 milyon Euro yatırımla hayata geçireceği Đzmir Adnan Menderes Havalimanı'nın yeni iç hatlar terminalinde açılış yaklaşıyor. Bu yılın ilk çeyreğinde 
açılacak terminal ile havalimanının yolcu kapasitesi 45 milyona çıkacak. Đç ve dış hatlar terminali birleşince toplam 300 bin metrekarelik kapalı terminal 
alanı ile Türkiye'nin Atatürk Havalimanı'ndan sonra ikinci büyük havalimanı Đzmir'de olacak.*Yeni Asır. 

• TMSN: Ereğli Tekstil, Hedef Girişim Sermayesinin sahip olduğu 2 mn adet hisseyi almaktan vazgeçmiştir. 
• TMSN: Hedef Girişim 500 bin adet hissenin borsada işlem görebilmesi için MKK’ya başvurmuştur. 
• TOASO: Doblo'yu 360 milyon dolarlık ek yatırımla Amerika pazarına uyarlayarak, Kuzey Amerika ve Kanada'ya ihraç edecek. Tofaş, 2014- 2021 yılları 

arasında yaklaşık 175 bin adet ihracat planlıyor.*Sabah. 
• TRGYO: Bu yıl Paşabahçe’deki eski Tekel Fabrikası arazisinde turistik projeye başlayacak olan şirket, 380 mn TL yatırımla proje geliştirmeye devam 

edecek.*Dünya. 
• TUPRS: Rekabet Kurulu, 412 milyon 15 bin 81 lira idari para cezası uygulanmasını kararlaştırdı.*Milliyet. 

Makro Haberler 

• TCMB Ocak Ayı Beklenti Anketine göre 2014 sene sonu enflasyon beklentisi %7,44 seviyesinde gerçekleşerek %5 olan hedefin yaklaşık 2,5 puan 
üstünde kaldı. Son dönemdeki özel tüketim vergisindeki artışların etkisiyle 12 ay sonrası enflasyon beklentisinde 0,3 puan artış görülürken, 24 ay 
sonraki beklentiler %6,50 ile Aralık 2011’den beri en yüksek seviyesine ulaşarak uzun vadeli görünümdeki bozulmayı sürdürmüş oldu. Ankete göre 
gelecek haftaki PPK toplantısında politika faizinde bir değişiklik beklenmezken, 3 ve 6 aylık dönemlerde sırasıyla 0,5 ve 1 puan artış bekleniyor. 
Sıkılaşan finansal koşulların etkisiyle 2014 büyüme beklentisi  0,7 puan düşüş göstererek %3,2 olurken, 2015 büyüme beklentisi %3,9 ile %5 olan 
hedefin oldukça altında kalmış oldu. Beklentilerde cari açık için daralma öngörülürken, sene sonu kur beklentisi 2.21 seviyesinde gerçekleşti. 12 ay 
sonrası için 2,24 olan kur beklentisi ise yalnızca %1,1 değer kaybına işaret etti. 
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Günlük Teknik Analiz Önerilerinin Performansı

Önerilerin Getirisi (100 TL anapara) Endeks Getirisi (100 TL anapara) Endekse göre getiri oranı (sol eksen)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

AKBNK 6.37 6.58 -3.19% 7.61 19.47%

ENKAI 6.70 6.58 1.82% 7.40 10.45%

SAHOL 8.09 8.35 -3.11% 10.90 34.73%

SISE 2.55 2.62 -2.67% 3.10 21.57%

TCELL 11.16 11.10 0.54% 14.10 26.34%

THYAO 6.79 7.18 -5.43% 8.50 25.18%

TOASO 11.85 11.65 1.72% 14.25 20.25%

UYUM 1.65 1.67 -1.20% 2.60 57.58%
* Model portföyümüzde yer alan ş irketler, uzun vadeli  temel analiz  performansları

dikkate alınarak seçilmiş tir. Yatırım kararları b u perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENM ĐŞ  MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 
Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 
yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, 
yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer 
mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen 
ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir 
garanti vermemektedir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı 
ile hazırlanmıştır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 
alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  Bu e-posta içeriğinde yer alan 
çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 
saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 
Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 
sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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